本送信表を含み１枚

平成 29 年３月２日

各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名  中興保育園閉園式を行います

事 業 概 要 平成 29 年３月 31 日をもって閉園する中興保育園の閉園式を行います。

日   時
平成 29 年 3 月 11 日（土）

午前 10 時 30 分から 11 時まで

会   場 中興保育園 （中興乙 694 番地）

出 席 者
市議会議長、地元市議会議員、地元区長、地元民生委員、保育園保護

者、佐渡市長 ほか

特 記 事 項
当日は卒園式終了後の開催となります。卒園式は 10 時終了の予定で

す。受付はそれ以降とさせていただきますので、ご了承願います。

担   当 社会福祉課子育て支援室保育係   担当者名 藤井

連 絡 先
社会福祉課子育て支援室保育係

TEL 0259-63-5113       FAX 0259-63-5121

送信元：佐渡市 総合政策課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－３８０２

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００